CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        Quy Nhơn, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc Cơ quan Thuế không thực hiện được việc

kiểm tra quyết toán thuế đối với NNT giải thể
––––––––––––––––––––––––

Người nộp thuế (NNT): Công ty TNHH Minh Ngụy;

Mã số thuế: 4101578267;

Địa chỉ đăng ký kinh doanh với Cơ quan Thuế: Số 67 Chế Lan Viên,

Phường Ghềnh Ráng, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4101578267, ngày cấp

05/11/2020, cơ quan cấp: Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

Ngành nghề kinh doanh chính: Bán buôn thực phẩm...;

Tên người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Ngụy Thị Tý;

Chức vụ: Giám đốc, số CMND: 230886768;

Nơi đăng ký hộ khẩu: Số 24 Đặng Thùy Trâm, phường Ghềnh Ráng, TP

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn nhận Quyết định giải thể số 01/QĐ-Cty ngày

30/5/2023 của chủ sở hữu Công ty TNHH Minh Ngụy, theo đó đơn vị xin giải

thể từ ngày 01/6/2023.

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã ra Thông báo số 4711/TB-CCTTP ngày

16/6/2023 về việc người nộp thuế ngừng hoạt động và đang làm thủ tục chấm

dứt hiệu lực mã số thuế.

Đồng thời, Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã gửi giấy mời về việc công tác

chuẩn bị hồ sơ kiểm tra thuế đối với Công ty TNHH Minh Ngụy do giải thể, đến

nay đã quá thời hạn quy định nhưng Công ty TNHH Minh Ngụy vẫn không đến

làm việc.

Ngày 23/10/2023, Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn đã phối hợp với

chính quyền địa phương nơi đăng ký trụ sở kinh doanh của Công ty TNHH

Minh Ngụy để xác minh, làm việc, nhưng kết quả Công ty TNHH Minh Ngụy
đã không còn hoạt động tại địa chỉ trụ sở đã đăng ký với cơ quan Thuế.

Tình hình nợ đọng tiền thuế theo số liệu tự kê khai của Công ty TNHH

Minh Ngụy đến ngày 23/10/2023: không nợ thuế.

Tình hình sử dụng hóa đơn: Công ty đã đăng ký sử dụng Hóa đơn điện tử

ngày 30/11/2021 theo Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ và Thông tư số 78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ Tài chính.

Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết./.

 KT. CHI CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Công ty TNHH Minh Ngụy;

- Ngụy Thị Tý, Đ/c: Số 24 Đặng Thùy Trâm,

phường Ghềnh Ráng, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

- Cục Thuế Bình Định (để báo cáo);

- Cổng giao tiếp điện tử Chi cục Thuế;

- Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định; Phan Công Hòa
- Đội Quản lý thị trường số 7;

- Viện kiểm sát nhân dân TP. Quy Nhơn;
- Công an TP. Quy Nhơn;
- UBND, Công an P. Ghềnh Ráng;

- Các đội: TTTBTK, KTNDP, KTr1;

- Lưu: VT; Đội KT1Luật.

		2023-10-25T16:18:09+0700

		2023-10-25T16:39:18+0700

		2023-10-26T09:14:12+0700

		2023-10-26T09:14:12+0700

		2023-10-26T09:14:12+0700

		2023-10-26T09:14:12+0700

		2023-10-26T09:14:12+0700